LK Pumpservice - Services, s.r.o.

Kolbenova 898/11
19000 Praha 9

umpservice

dni hospodarstvi

Délame vodé cestu

Datum vystaveni:

18.09.2018

Datum platnosti od: 18.09.2018
Datum platnosti do: 17.12.2018

Zakazka:

Komice B ¢.1

Oznaceni dodavky

primarni mech. ucpavka
sekundarni ucpavka
sada O-ring Cerpadla
sada O-ring motoru
sada loZisek

obézné kolo - komplet
olejova vana

vstup kabelu

tésnéni kabelu

Srouby

olej

spotfebni material
dilenska prace - hod

Sazba DPH
zékladni 21 %
CELKEM

Vystavil: ..o

S180675

Katalog

96567350
96567341
96294835
96294837
96294833
96832412
96832043
96294857
96294867

Zaklad
105 475,00
105 475,00

IC : 04636465

DIC : CZ04636465
Zapsana v OR MS Praha, C 251201.

Pocet MJ
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Tel.:

Nabidka vydana C.

9418,50
13 678,60
3 127,80
2496,00
15 076,10
43 131,40
27 289,60
4 693,00
3 660,80
500,00
110,00
150,00
543,00

+420 266032211
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0%
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NV1800984

VODARNA PLZEN a.s.

Malostranska 143/2

32600 Plzen 2-Slovany
Ceskéa republika

IC : 25205625
Misto plInéni:

Cena/mjSleva Cena po slevé

7 534,80
10 942,88
2 502,24
1 996,80
12 060,88
34 505,12
21 831,68
3 754,40
2 928,64
400,00
88,00
150,00
543,00

Celkova castka s DPH

Vyse DPH
22 150,00
22 150,00

www.lkpumpservice.cz

Celkova castka pred slevou

Celkem
127 625,00
127 625,00

Rozpis DPH uveden v méné CZK

Zpracovano informa€nim systémem Money S4

”m

DIC : CZ25205625

VODARNA PLZEN as.
Oprava Cerpadla GRUNDFOS S1224H1B511ZW10 v.€. 421136, Kw- 22,A-45, Kabel 2X-10M,

Sazba

21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%

Zéaklad

7 534,80
10 942,88
2 502,24
1996,80
12 060,88
34 505,12
21 831,68
3 754,40
2 928,64
400,00
352,00
150,00

6 516,00

Celkem s DPH

9 117,11 K&
13 240,88 K&
3027,71 K&
2416,13 K&
14 593,66 K¢
41 751,20 K¢
26 416,33 K&
4 542,82 K¢
3 543,65 K¢
484,00 K¢
425,92 K¢
181,50 K¢

7 884,36 K¢

Sleva: 20,00%

127 625,00 KC

159 531,00 K&

Vytiskl(@): oo


http://www.lkpumpservice.cz

